
Id: EIRMC-SNYGD-FCSSV-PIRMU-LOSAE. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/13/7/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych budżetu o kwotę ogółem 1 061 342 zł , zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) po stronie dochodów w dz. 758 - o kwotę 858 660 zł oraz po stronie wydatków w dz. 150 o 

kwotę 528 898 zł , w dz. 750 o kwotę 146 625 zł i w dz. 853 o kwotę 183 137 zł – celem 

wprowadzenia do budżetu Województwa środków europejskich na realizację projektów 

własnych w ramach programu PO KL 2007-2013,  

2) w dz. 925 - o kwotę 202 682 zł – w związku z podpisaniem umów dotacji pomiędzy 

Województwem Śląskim a Elektrownią Rybnik S.A. w sprawie sfinansowania zadań pod 

nazwą: „Remont plenerowej sali dydaktycznej” (6 150 zł) i „Zakup rowerów” (6 150 zł), 

realizowanych przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego oraz w wyniku 

zawarcia aneksu do umowy zawartej z Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych na 

dofinansowanie projektu pod nazwą: „Ochrona mozaiki siedlisk przyrodniczych w zlewni 

rzeki Białej Przemszy” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (190 

382 zł).  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków 

własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) z dz. 750 do dz. 801 – na kwotę 3 071 199 zł – celem dostosowania planu wydatków 

Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego do faktycznych potrzeb, związanych 

z realizacją komponentu regionalnego PO KL 2007-2013,  

2) z dz. 750 do dz. 803 – na kwotę 200 000 zł – celem udzielenia dotacji podmiotowej dla 

Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku – Białej celem umożliwienia realizacji 

projektu pod nazwą: „Przekształcenie Akademii Techniczno - Humanistycznej w Bielsku – 

Białej w uniwersytet”,  

3) z dz. 750 do dz. 921 – na kwotę 444 517 zł – celem przyznania dodatkowych środków dla 

gminy Pszczyna na dofinansowanie realizacji projektu pod nazwą: „Renowacja kompleksu 



Id: EIRMC-SNYGD-FCSSV-PIRMU-LOSAE. Podpisany Strona 2 

 

zamkowego w Pszczynie obejmującego budynki stajni książęcych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” w ramach Działania 4.1 RPO WSL 2007-2013.  

§ 3.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami, rozdziałami oraz źródłami dochodów własnych, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Przeniesienia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się z dz. 750 do dz. 758 – na kwotę 3 071 199 

zł – celem dostosowania planu dochodów Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego do 

faktycznych potrzeb, związanych z realizacją komponentu regionalnego PO KL 2007-2013.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/13/7/2011 z dnia 12 września 2011 r.

Zmiana budżetu i w budżecie

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/13/7/2011 z dnia 12 września 2011 r.

Zmiana budżetu i w budżecie

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/13/7/2011 z dnia 12 września 2011 r.

Zmiana budżetu i w budżecie

Zalacznik3.pdf




w zł


Dz. Rozdz. DOCHODY WYDATKI


150 528 898


15013 528 898


508 498


20 400


20 400


750 146 625


75018 146 625


146 625


146 625


758 858 660


75862 858 660


838 260


20 400


853 183 137


85332 183 137


183 137


45 900


925 202 682 202 682


92502 202 682 202 682


12 300


190 382


12 300


6 150


6 150


190 382


1 061 342 1 061 342


załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/13/7/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego                      


z dnia 12 września 2011 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r. 


Zwiększenia


Wyszczególnienie


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Administracja publiczna


Urzędy marszałkowskie


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Różne rozliczenia


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze 


strukturalne


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Wojewódzkie urzędy pracy


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 


obiekty chronionej przyrody


RAZEM


Parki krajobrazowe


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych.


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne.


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego











w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia


750 3 715 716
75018 3 071 199


3 071 199


2 772 299


75095 644 517


644 517


644 517


801 3 071 199


80195 3 071 199


3 071 199


803 200 000


80395 200 000


200 000


921 444 517


92120 444 517


444 517


444 517


Pozostała działalność


Szkolnictwo wyższe


załącznik nr 2 do uchwały                                  


Nr IV/13/7/2011 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 12 września 2011 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


(Wydatki własne)


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Oświata i wychowanie


Pozostała działalność


Urzędy Marszałkowskie


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Administracja publiczna


Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Pozostała działalność


Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Dotacje na zadania bieżące











w zł


Dz. Rozdz § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia


750 3 071 199


75018 3 071 199


3 071 199


758 3 071 199


75862 3 071 199


3 071 199


446 002


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje celowe (wkład krajowy 


budżetu państwa i środki EFS lub EFRR) do zadań realizowanych 


w ramach RPO i POKL


w tym majątkowe.


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje celowe (wkład krajowy 


budżetu państwa i środki EFS lub EFRR) do zadań realizowanych 


w ramach RPO i POKL


załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/13/7/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego                                     


z dnia 12 września 2011 roku


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


(Dochody własne)


Administracja publiczna


Urzędy marszałkowskie


Różne rozliczenia









